UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

Endereço: Campus Universitário Reitor Áulio Gélio Alves de Souza , Br 364, Km 04 CEP: 69.915-900 - Telefone: (068) 3901 - 2535 -  Rio Branco,

Acre. Email:prograd@ufac.br

EDITAL PROGRAD Nº 11/2018

Seleção de Bolsistas para atuarem no Apoio das Ações de Ensino da Pró-Reitoria de

Graduação da UFAC

A Comissão Especial de Processo Seletivo, torna público o resultado final das inscrições no

Processo Seletivo de Bolsistas para atuarem no Apoio das Ações de Ensino da Pró-Reitoria de

Graduação da UFAC, conforme Anexo I.

Rio Branco, Acre, 27 de abril de 2018.

COMISSÃO ESPECIAL